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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5 2403043B

Luogo Cremosano  [Cremona - Lombardia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVERA Eros - 

Partecipanti 50

Sito Internet

Canova Luca

1Cucchi Alessandro

2
Regnante Riccardo

3
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Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Canova Luca 5.0 ITA 10.5011.507.00 11.502088 1614 2332 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1980

2 2 NC Cucchi Alessandro 3.5 ITA 12.0014.007.00 7.75 1399 1749 1640 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

3 3 NC Regnante Riccardo 3.0 ITA 10.5010.507.00 7.00 1399 1606 1676 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1995

4 4 NC Ranfagni Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 7.00 1953 1589 1883 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1979

5 5 NC Elitropi Giorgio 3.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1945 1516 2328 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1968

6 6 NC Villa Claudio 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1846 1452 2196 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1958

7 7 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1726 1512 1658 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1959

8 8 NC Bellingeri Arturo 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1644 1817 2495 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2006

9 9 NC Gemma Stefano 2.0 ITA 11.5011.506.50 3.75 1789 1700 1751 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1965

10 10 NC Foglio Federico 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1604 1676 1777 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1997

11 11 NC Iannotta Francesco 2.0 ITA 13.0013.009.50 6.00 1722 1631 1682 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1979

12 12 NC Formica Michele 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1399 1606 1538 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

13 13 NC Strada Lorenzo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1399 1605 1481 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2001

14 14 NC Malabarba Lyubomir 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 1599 1567 1760 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1998

15 15 NC Rechi Montes Xavier 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1884 1560 2338 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1982

16 16 NC Volpati Antonio 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1674 1399 1725 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1967

17 17 NC Naoui Omar 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1399 1670 1478 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 2007

18 18 NC Mandotti Piergiorgio1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1474 1913 2590 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1977

19 19 NC Varini Simone 1.0 ITA 6.00 6.00 1.00 1.00 1732 1844 1844 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1977

20 20 NC Palomba Andrea 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1477 1792 1632 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1984

21 21 NC Bricherasio Tyler 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 1.00 1551 1746 1688 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2006

22 22 NC D 'errico Andrea 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1475 1726 2403 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2007

23 23 NC La Venia Stefano 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.00 1954 1652 1594 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1976

24 24 NC Mandotti Davide 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1399 1622 1572 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2009

25 25 NC Cerioli Luigi 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1399 1545 1335 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1978

26 26 FM Mione Dario 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2228 1477 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1975

27 27 NC Magri Samuele 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1399 1438 1327 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2010

28 28 NC Perrone Agostino 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1621 1399 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1987

29 29 NC Anserini Alberto 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1737 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1967

30 30 NC Groppelli Matyas 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1616 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2010

31 31 NC Artioli Amedeo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1399 1399 2076 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1997

32 32 NC Galli Fabrizio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1570 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1958

33 33 NC Varughese Jose 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 1399 1819 1418 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2009

34 34 NC Zangrossi Luca 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1399 1634 1313 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2009

35 35 NC Ciuchi Davide 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1715 1594 1502 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1978

36 36 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1595 1562 1470 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1947

37 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1905 1399 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1960

38 38 NC Piantelli Luca 0.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1600 1869 1135 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1997

39 39 NC Speranzoso Enrico 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1419 1846 1111 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007

40 40 NC Invernizzi Andrea 0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1399 1823 1088 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2000

41 41 NC Granata Filippo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1737 1002 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2010

42 42 NC De Falco Alfredo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1581 1662 928 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1989

43 43 NC Tamassia Gabriele 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1751 1657 964 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1948

44 44 NC Cavaliere Riccardo 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1538 1622 988 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1985

45 45 NC Brignoli Alessandro 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1913 1559 824 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1962

46 46 NC Myrtaj Marco 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1399 1536 848 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2002

47 47 NC Maraschi Alberto 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1556 1399 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1958

48 48 NC Cremonese Giuseppina0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1401 1399 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1965

49 49 NC Guerrerio Silvio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1478 1399 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1981

50 50 NC Calcina Gabriele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1399 1399 664 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Anserini Alberto ITA LOM MN 1737 1399 2277 1967 M 2802010 120420

31 NC Artioli Amedeo ITA LOM VA 1399 1399 2076 1997 M 211389

37 NC Azzoni Marino ITA LOM MN 1905 1399 1600 1960 M 857084 101151

8 NC Bellingeri Arturo ITA LOM CR 1644 1817 2495 2006 M 2889833 164730

21 NC Bricherasio Tyler ITA LOM MN 1551 1746 1688 2006 M 2827897 164134

45 NC Brignoli Alessandro ITA LOM BG 1913 1559 824 1962 M 28558430 194137

50 NC Calcina Gabriele ITA LOM MN 1399 1399 664 2010 M 213489

1 NC Canova Luca ITA LOM BG 2088 1614 2332 1980 M 818151 110399

44 NC Cavaliere Riccardo ITA LOM CR 1538 1622 988 1985 M 23419431 207056

25 NC Cerioli Luigi ITA LOM CR 1399 1545 1335 1978 M 211391

35 NC Ciuchi Davide ITA LOM CR 1715 1594 1502 1978 M 2812067 159117

48 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1401 1399 865 1965 F 2834770 165818

2 NC Cucchi Alessandro ITA LOM LO 1399 1749 1640 1994 M 209648

22 NC D 'errico Andrea ITA LOM LO 1475 1726 2403 2007 M 28504844 184881

42 NC De Falco Alfredo ITA LOM CR 1581 1662 928 1989 M 28587553 200767

5 NC Elitropi Giorgio ITA LOM BG 1945 1516 2328 1968 M 819239 101664

10 NC Foglio Federico ITA LOM CR 1604 1676 1777 1997 M 28558782 193593

12 NC Formica Michele ITA LOM MN 1399 1606 1538 2009 M 208936

7 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1726 1512 1658 1959 M 835676 101231

32 NC Galli Fabrizio ITA LOM CR 1570 1399 2277 1958 M 864080 101288

9 NC Gemma Stefano ITA LOM MN 1789 1700 1751 1965 M 2849882 109025

41 NC Granata Filippo ITA LOM MN 1399 1737 1002 2010 M 213490

30 NC Groppelli Matyas ITA LOM LO 1616 1399 2277 2010 M 23407956 206411

49 NC Guerrerio Silvio ITA LOM CR 1478 1399 865 1981 M 28578791 195491

11 NC Iannotta Francesco ITA PIE NO 1722 1631 1682 1979 M 866008 134876

40 NC Invernizzi Andrea ITA LOM LO 1399 1823 1088 2000 M 23406100 204218

23 NC La Venia Stefano ITA LOM MN 1954 1652 1594 1976 M 810134 120673

27 NC Magri Samuele ITA LOM MN 1399 1438 1327 2010 M 213491

14 NC Malabarba Lyubomir ITA LOM LO 1599 1567 1760 1998 M 28544986 190394

24 NC Mandotti Davide ITA LOM CR 1399 1622 1572 2009 M 28504879 182114

18 NC Mandotti PiergiorgioITA LOM CR 1474 1913 2590 1977 M 23406119 200360

47 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1556 1399 865 1958 M 887480 145010

26 FM Mione Dario ITA LOM BG 2228 1477 2277 1975 M 806625 101668

46 NC Myrtaj Marco ITA LOM CR 1399 1536 848 2002 M 212015

17 NC Naoui Omar ITA LOM MN 1399 1670 1478 2007 M 23400404 191022

20 NC Palomba Andrea ITA LOM CR 1477 1792 1632 1984 M 104233

28 NC Perrone Agostino ITA CAM NA 1621 1399 2277 1987 M 28566424 195840

38 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 1600 1869 1135 1997 M 28565460 190010

4 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1953 1589 1883 1979 M 819913 101671

15 NC Rechi Montes Xavier ITA LOM BG 1884 1560 2338 1982 M 22249303 206015

3 NC Regnante Riccardo ITA LOM LO 1399 1606 1676 1995 M 209650

39 NC Speranzoso Enrico ITA LOM LO 1419 1846 1111 2007 M 28504933 182018

13 NC Strada Lorenzo ITA LOM CR 1399 1605 1481 2001 M 212016

43 NC Tamassia Gabriele ITA LOM MN 1751 1657 964 1948 M 837830 103211

19 NC Varini Simone ITA LOM CR 1732 1844 1844 1977 M 868515 112251

33 NC Varughese Jose ITA LOM MN 1399 1819 1418 2009 M 23406143 199484

6 NC Villa Claudio ITA LOM BG 1846 1452 2196 1958 M 838063 114912

16 NC Volpati Antonio ITA LOM CR 1674 1399 1725 1967 M 858811 104240

34 NC Zangrossi Luca ITA LOM MN 1399 1634 1313 2009 M 205239

36 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1595 1562 1470 1947 M 2844821 169639
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Canova Luca 5.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | 2 N 1 | 38 B 1 | -1

2 2 NC Cucchi Alessandro 3.5 ITA | 10 N 1 | 21 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | -1

3 3 NC Regnante Riccardo 3.0 ITA | 46 N 1 | 12 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0

4 4 NC Ranfagni Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 33 N 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 0

5 5 NC Elitropi Giorgio 3.0 ITA | 0 0 | 43 B 1 | 12 N 1 | 40 N 1 | 0 0 | -1

6 6 NC Villa Claudio 3.0 ITA | 44 N 1 | 0 0 | 0 0 | 39 N 1 | 24 B 1 | -1

7 7 NC Foroni Francesco 2.5 ITA | 17 B Â½ | 0 0 | 36 B 1 | 42 N 1 | 22 B 0 | 2

8 8 NC Bellingeri Arturo 2.0 ITA | 45 B 1 | 0 0 | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 2

9 9 NC Gemma Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 38 B 1 | 35 N Â½ | 2 B Â½ | 0

10 10 NC Foglio Federico 2.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 0

11 11 NC Iannotta Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0

12 12 NC Formica Michele 2.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 20 B 1 | 0

13 13 NC Strada Lorenzo 2.0 ITA | 47 B 1 | 44 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 NC Malabarba Lyubomir 2.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 42 N 1 | 0 0 | 11 N 0 | -1

15 15 NC Rechi Montes Xavier 2.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Volpati Antonio 2.0 ITA | 0 0 | 46 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 34 N 1 | -1

17 17 NC Naoui Omar 1.5 ITA | 7 N Â½ | 48 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Mandotti Piergiorgio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 45 N 1 | -1

19 19 NC Varini Simone 1.0 ITA | 1 B 0 | 38 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Palomba Andrea 1.0 ITA | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 43 B 1 | 12 N 0 | 1

21 21 NC Bricherasio Tyler 1.0 ITA | 43 N 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC D 'errico Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 1 | -1

23 23 NC La Venia Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 40 B 1 | 1

24 24 NC Mandotti Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 B 1 | 6 N 0 | 0

25 25 NC Cerioli Luigi 1.0 ITA | 0 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | -1

26 26 FM Mione Dario 1.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Magri Samuele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 49 N 1 | 25 B 0 | 0

28 28 NC Perrone Agostino 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Anserini Alberto 1.0 ITA | 41 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 30 NC Groppelli Matyas 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Artioli Amedeo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 N 1 | -1

32 32 NC Galli Fabrizio 1.0 ITA | 40 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Varughese Jose 0.5 ITA | 37 N Â½ | 14 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Zangrossi Luca 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 36 N Â½ | 16 B 0 | 0

35 35 NC Ciuchi Davide 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 2

36 36 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 34 B Â½ | 0 0 | 0

37 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA | 33 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Piantelli Luca 0.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 1 N 0 | -1

39 39 NC Speranzoso Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 1

40 40 NC Invernizzi Andrea 0.0 ITA | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | -1

41 41 NC Granata Filippo 0.0 ITA | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 42 NC De Falco Alfredo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 7 B 0 | 0 0 | 2

43 43 NC Tamassia Gabriele 0.0 ITA | 21 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | -1

44 44 NC Cavaliere Riccardo 0.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Brignoli Alessandro 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0

46 46 NC Myrtaj Marco 0.0 ITA | 3 B 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

47 47 NC Maraschi Alberto 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

48 48 NC Cremonese Giuseppina 0.0 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

49 49 NC Guerrerio Silvio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 27 B 0 | 0 0 | 1

50 50 NC Calcina Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Anserini Alberto ITA 1737 0 0.00 0 1399.002277 1967 M 2802010 120420

37 NC Azzoni Marino ITA 1905 0 0.00 0 1399.001600 1960 M 857084 101151

8 NC Bellingeri Arturo ITA 1644 2 2.00 0.56 1.44 1817.502495 2006 M 2889833 164730

21 NC Bricherasio Tyler ITA 1551 2 1.00 0.32 0.68 1746.001688 2006 M 2827897 164134

45 NC Brignoli Alessandro ITA 1913 2 0.00 1.75 -1.75 1559.00824 1962 M 28558430 194137

1 NC Canova Luca ITA 2088 4 4.00 3.58 0.42 1614.202332 1980 M 818151 110399

44 NC Cavaliere Riccardo ITA 1538 1 0.00 0.14 -0.14 1622.50988 1985 M 23419431 207056

35 NC Ciuchi Davide ITA 1715 1 0.50 0.40 0.1 1594.001502 1978 M 2812067 159117

48 NC Cremonese GiuseppinaITA 1401 0 0.00 0 1399.00865 1965 F 2834770 165818

22 NC D 'errico Andrea ITA 1475 1 1.00 0.19 0.81 1726.002403 2007 M 28504844 184881

42 NC De Falco Alfredo ITA 1581 2 0.00 0.78 -0.78 1662.50928 1989 M 28587553 200767

5 NC Elitropi Giorgio ITA 1945 1 1.00 0.75 0.25 1516.332328 1968 M 819239 101664

10 NC Foglio Federico ITA 1604 2 2.00 0.22 1.78 1676.251777 1997 M 28558782 193593

7 NC Foroni Francesco ITA 1726 3 2.00 2.18 -0.18 1512.501658 1959 M 835676 101231

32 NC Galli Fabrizio ITA 1570 0 0.00 0 1399.002277 1958 M 864080 101288

9 NC Gemma Stefano ITA 1789 3 1.50 1.50 0 1700.501751 1965 M 2849882 109025

30 NC Groppelli Matyas ITA 1616 0 0.00 0 1399.002277 2010 M 23407956 206411

49 NC Guerrerio Silvio ITA 1478 0 0.00 0 1399.00865 1981 M 28578791 195491

11 NC Iannotta Francesco ITA 1722 3 1.00 1.57 -0.57 1631.501682 1979 M 866008 134876

23 NC La Venia Stefano ITA 1954 2 0.00 1.39 -1.39 1652.001594 1976 M 810134 120673

14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1599 2 1.00 0.86 0.14 1567.331760 1998 M 28544986 190394

18 NC Mandotti PiergiorgioITA 1474 1 1.00 0.08 0.92 1913.002590 1977 M 23406119 200360

47 NC Maraschi Alberto ITA 1556 0 0.00 0 1399.00865 1958 M 887480 145010

26 FM Mione Dario ITA 2228 0 0.00 0 1477.002277 1975 M 806625 101668

28 NC Perrone Agostino ITA 1621 0 0.00 0 1399.002277 1987 M 28566424 195840

38 NC Piantelli Luca ITA 1600 3 0.00 0.65 -0.65 1869.671135 1997 M 28565460 190010

4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 2 1.00 1.39 -0.39 1589.001883 1979 M 819913 101671

15 NC Rechi Montes Xavier ITA 1884 1 1.00 0.71 0.29 1560.502338 1982 M 22249303 206015

39 NC Speranzoso Enrico ITA 1419 1 0.00 0.08 -0.08 1846.001111 2007 M 28504933 182018

43 NC Tamassia Gabriele ITA 1751 2 0.00 1.01 -1.01 1657.67964 1948 M 837830 103211

19 NC Varini Simone ITA 1732 2 1.00 0.79 0.21 1844.001844 1977 M 868515 112251

6 NC Villa Claudio ITA 1846 2 2.00 1.78 0.22 1452.002196 1958 M 838063 114912

16 NC Volpati Antonio ITA 1674 0 0.00 0 1399.001725 1967 M 858811 104240

36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1595 1 0.00 0.32 -0.32 1562.501470 1947 M 2844821 169639
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Artioli Amedeo ITA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399.002076 1997 M 211389

50 NC Calcina Gabriele ITA 1399 2 0.00 1.00 -1 0 1399.00664 2010 M 213489

25 NC Cerioli Luigi ITA 1399 1 1.00 0.90 0.1 0 1545.331335 1978 M 211391

2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 0 0.00 0.80 2.7 0 1749.401640 1994 M 209648

12 NC Formica Michele ITA 1399 2 1.00 1.20 0.8 0 1606.251538 2009 M 208936

41 NC Granata Filippo ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1737.001002 2010 M 213490

40 NC Invernizzi Andrea ITA 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1823.001088 2000 M 204218

27 NC Magri Samuele ITA 1399 1 0.00 0.90 0.1 0 1438.501327 2010 M 213491

24 NC Mandotti Davide ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1622.501572 2009 M 182114

46 NC Myrtaj Marco ITA 1399 1 0.00 0.70 -0.7 0 1536.50848 2002 M 212015

17 NC Naoui Omar ITA 1399 0 0.00 0.70 0.8 0 1670.331478 2007 M 191022

20 NC Palomba Andrea ITA 1477 1 0.00 0.90 0.1 0 1792.671632 1984 M 104233

3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 2 2.00 1.30 1.7 0 1606.251676 1995 M 209650

13 NC Strada Lorenzo ITA 1399 0 0.00 0.70 1.3 0 1605.331481 2001 M 212016

33 NC Varughese Jose ITA 1399 0 0.00 0.40 0.1 0 1819.001418 2009 M 199484

34 NC Zangrossi Luca ITA 1399 0 0.00 0.40 0.1 0 1634.501313 2009 M 205239
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Varini Simone ITA 1732   |  1 NC Canova Luca ITA 2088 0 - 1

2 10 NC Foglio Federico ITA 1604   |  2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 0 - 1

3 46 NC Myrtaj Marco ITA 1399   |  3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 0 - 1

4 44 NC Cavaliere Riccardo ITA 1538   |  6 NC Villa Claudio ITA 1846 0 - 1

5 7 NC Foroni Francesco ITA 1726   |  17 NC Naoui Omar ITA 1399 Â½ - Â½

6 8 NC Bellingeri Arturo ITA 1644   |  45 NC Brignoli Alessandro ITA 1913 1 - 0

7 13 NC Strada Lorenzo ITA 1399   |  47 NC Maraschi Alberto ITA 1556 1 - 0

8 20 NC Palomba Andrea ITA 1477   |  26 FM Mione Dario ITA 2228 0 - 1

9 43 NC Tamassia Gabriele ITA 1751   |  21 NC Bricherasio Tyler ITA 1551 0 - 1

10 29 NC Anserini Alberto ITA 1737   |  41 NC Granata Filippo ITA 1399 1 - 0

11 32 NC Galli Fabrizio ITA 1570   |  40 NC Invernizzi Andrea ITA 1399 1 - 0

12 37 NC Azzoni Marino ITA 1905   |  33 NC Varughese Jose ITA 1399 Â½ - Â½

13 4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953   |  0 - F

14 5 NC Elitropi Giorgio ITA 1945   |  0 - F

15 9 NC Gemma Stefano ITA 1789   |  0 - F

16 11 NC Iannotta Francesco ITA 1722   |  0 - F

17 12 NC Formica Michele ITA 1399   |  0 - F

18 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1599   |  0 - F

19 15 NC Rechi Montes Xavier ITA 1884   |  0 - F

20 16 NC Volpati Antonio ITA 1674   |  0 - F

21 18 NC Mandotti Piergiorgio ITA 1474   |  0 - F

22 22 NC D 'errico Andrea ITA 1475   |  0 - F

23 23 NC La Venia Stefano ITA 1954   |  0 - F

24 24 NC Mandotti Davide ITA 1399   |  0 - F

25 25 NC Cerioli Luigi ITA 1399   |  0 - F

26 27 NC Magri Samuele ITA 1399   |  0 - F

27 28 NC Perrone Agostino ITA 1621   |  0 - F

28 30 NC Groppelli Matyas ITA 1616   |  0 - F

29 31 NC Artioli Amedeo ITA 1399   |  0 - F

30 34 NC Zangrossi Luca ITA 1399   |  0 - F

31 35 NC Ciuchi Davide ITA 1715   |  0 - F

32 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1595   |  0 - F

33 38 NC Piantelli Luca ITA 1600   |  0 - F

34 39 NC Speranzoso Enrico ITA 1419   |  0 - F

35 42 NC De Falco Alfredo ITA 1581   |  0 - F

36 48 NC Cremonese Giuseppina ITA 1401   |  0 - F

37 49 NC Guerrerio Silvio ITA 1478   |  0 - F

38 50 NC Calcina Gabriele ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cucchi Alessandro 1 ITA 1399   |  21 NC Bricherasio Tyler 1 ITA 1551 1 - 0

2 1 NC Canova Luca 1 ITA 2088   |  9 NC Gemma Stefano 0 ITA 1789 1 - 0

3 3 NC Regnante Riccardo 1 ITA 1399   |  12 NC Formica Michele 0 ITA 1399 1 - 0

4 13 NC Strada Lorenzo 1 ITA 1399   |  44 NC Cavaliere Riccardo 0 ITA 1538 1 - 0

5 14 NC Malabarba Lyubomir 0 ITA 1599   |  33 NC Varughese Jose 0.5 ITA 1399 1 - 0

6 48 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1401   |  17 NC Naoui Omar 0.5 ITA 1399 0 - 1

7 4 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1953   |  23 NC La Venia Stefano 0 ITA 1954 1 - 0

8 5 NC Elitropi Giorgio 0 ITA 1945   |  43 NC Tamassia Gabriele 0 ITA 1751 1 - 0

9 15 NC Rechi Montes Xavier 0 ITA 1884   |  11 NC Iannotta Francesco 0 ITA 1722 1 - 0

10 46 NC Myrtaj Marco 0 ITA 1399   |  16 NC Volpati Antonio 0 ITA 1674 0 - 1

11 38 NC Piantelli Luca 0 ITA 1600   |  19 NC Varini Simone 0 ITA 1732 0 - 1

12 30 NC Groppelli Matyas 0 ITA 1616   |  25 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399 1 - 0

13 6 NC Villa Claudio 1 ITA 1846   |  0 - F

14 8 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 1644   |  0 - F

15 26 FM Mione Dario 1 ITA 2228   |  0 - F

16 29 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  0 - F

17 32 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1570   |  0 - F

18 7 NC Foroni Francesco 0.5 ITA 1726   |  0 - F

19 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1905   |  0 - F

20 10 NC Foglio Federico 0 ITA 1604   |  0 - F

21 18 NC Mandotti Piergiorgio 0 ITA 1474   |  0 - F

22 20 NC Palomba Andrea 0 ITA 1477   |  0 - F

23 22 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1475   |  0 - F

24 24 NC Mandotti Davide 0 ITA 1399   |  0 - F

25 27 NC Magri Samuele 0 ITA 1399   |  0 - F

26 28 NC Perrone Agostino 0 ITA 1621   |  0 - F

27 31 NC Artioli Amedeo 0 ITA 1399   |  0 - F

28 34 NC Zangrossi Luca 0 ITA 1399   |  0 - F

29 35 NC Ciuchi Davide 0 ITA 1715   |  0 - F

30 36 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1595   |  0 - F

31 39 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1419   |  0 - F

32 40 NC Invernizzi Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F

33 41 NC Granata Filippo 0 ITA 1399   |  0 - F

34 42 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1581   |  0 - F

35 45 NC Brignoli Alessandro 0 ITA 1913   |  0 - F

36 47 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556   |  0 - F

37 49 NC Guerrerio Silvio 0 ITA 1478   |  0 - F

38 50 NC Calcina Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Bricherasio Tyler 1 ITA 1551   |  1 NC Canova Luca 2 ITA 2088 0 - 1

2 16 NC Volpati Antonio 1 ITA 1674   |  3 NC Regnante Riccardo 2 ITA 1399 0 - 1

3 35 NC Ciuchi Davide 0 ITA 1715   |  2 NC Cucchi Alessandro 2 ITA 1399 0 - 1

4 11 NC Iannotta Francesco 0 ITA 1722   |  13 NC Strada Lorenzo 2 ITA 1399 1 - 0

5 17 NC Naoui Omar 1.5 ITA 1399   |  15 NC Rechi Montes Xavier 1 ITA 1884 0 - 1

6 33 NC Varughese Jose 0.5 ITA 1399   |  4 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1953 0 - 1

7 12 NC Formica Michele 0 ITA 1399   |  5 NC Elitropi Giorgio 1 ITA 1945 0 - 1

8 42 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1581   |  14 NC Malabarba Lyubomir 1 ITA 1599 0 - 1

9 7 NC Foroni Francesco 0.5 ITA 1726   |  36 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1595 1 - 0

10 9 NC Gemma Stefano 0 ITA 1789   |  38 NC Piantelli Luca 0 ITA 1600 1 - 0

11 23 NC La Venia Stefano 0 ITA 1954   |  10 NC Foglio Federico 0 ITA 1604 0 - 1

12 25 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399   |  28 NC Perrone Agostino 0 ITA 1621 0 - 1

13 6 NC Villa Claudio 1 ITA 1846   |  0 - F

14 8 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 1644   |  0 - F

15 19 NC Varini Simone 1 ITA 1732   |  0 - F

16 26 FM Mione Dario 1 ITA 2228   |  0 - F

17 29 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  0 - F

18 30 NC Groppelli Matyas 1 ITA 1616   |  0 - F

19 32 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1570   |  0 - F

20 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1905   |  0 - F

21 18 NC Mandotti Piergiorgio 0 ITA 1474   |  0 - F

22 20 NC Palomba Andrea 0 ITA 1477   |  0 - F

23 22 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1475   |  0 - F

24 24 NC Mandotti Davide 0 ITA 1399   |  0 - F

25 27 NC Magri Samuele 0 ITA 1399   |  0 - F

26 31 NC Artioli Amedeo 0 ITA 1399   |  0 - F

27 34 NC Zangrossi Luca 0 ITA 1399   |  0 - F

28 39 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1419   |  0 - F

29 40 NC Invernizzi Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F

30 41 NC Granata Filippo 0 ITA 1399   |  0 - F

31 43 NC Tamassia Gabriele 0 ITA 1751   |  0 - F

32 44 NC Cavaliere Riccardo 0 ITA 1538   |  0 - F

33 45 NC Brignoli Alessandro 0 ITA 1913   |  0 - F

34 46 NC Myrtaj Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

35 47 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556   |  0 - F

36 48 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1401   |  0 - F

37 49 NC Guerrerio Silvio 0 ITA 1478   |  0 - F

38 50 NC Calcina Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cucchi Alessandro 3 ITA 1399   |  1 NC Canova Luca 3 ITA 2088 0 - 1

2 3 NC Regnante Riccardo 3 ITA 1399   |  4 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1953 0 - 1

3 40 NC Invernizzi Andrea 0 ITA 1399   |  5 NC Elitropi Giorgio 2 ITA 1945 0 - 1

4 42 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1581   |  7 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1726 0 - 1

5 8 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 1644   |  11 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1722 1 - 0

6 39 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1419   |  6 NC Villa Claudio 1 ITA 1846 0 - 1

7 35 NC Ciuchi Davide 0 ITA 1715   |  9 NC Gemma Stefano 1 ITA 1789 Â½ - Â½

8 10 NC Foglio Federico 1 ITA 1604   |  12 NC Formica Michele 0 ITA 1399 0 - 1

9 20 NC Palomba Andrea 0 ITA 1477   |  43 NC Tamassia Gabriele 0 ITA 1751 1 - 0

10 24 NC Mandotti Davide 0 ITA 1399   |  50 NC Calcina Gabriele 0 ITA 1399 1 - 0

11 49 NC Guerrerio Silvio 0 ITA 1478   |  27 NC Magri Samuele 0 ITA 1399 0 - 1

12 36 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1595   |  34 NC Zangrossi Luca 0 ITA 1399 Â½ - Â½

13 13 NC Strada Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F

14 14 NC Malabarba Lyubomir 2 ITA 1599   |  0 - F

15 15 NC Rechi Montes Xavier 2 ITA 1884   |  0 - F

16 17 NC Naoui Omar 1.5 ITA 1399   |  0 - F

17 16 NC Volpati Antonio 1 ITA 1674   |  0 - F

18 19 NC Varini Simone 1 ITA 1732   |  0 - F

19 21 NC Bricherasio Tyler 1 ITA 1551   |  0 - F

20 26 FM Mione Dario 1 ITA 2228   |  0 - F

21 28 NC Perrone Agostino 1 ITA 1621   |  0 - F

22 29 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  0 - F

23 30 NC Groppelli Matyas 1 ITA 1616   |  0 - F

24 32 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1570   |  0 - F

25 33 NC Varughese Jose 0.5 ITA 1399   |  0 - F

26 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1905   |  0 - F

27 18 NC Mandotti Piergiorgio 0 ITA 1474   |  0 - F

28 22 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1475   |  0 - F

29 23 NC La Venia Stefano 0 ITA 1954   |  0 - F

30 25 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399   |  0 - F

31 31 NC Artioli Amedeo 0 ITA 1399   |  0 - F

32 38 NC Piantelli Luca 0 ITA 1600   |  0 - F

33 41 NC Granata Filippo 0 ITA 1399   |  0 - F

34 44 NC Cavaliere Riccardo 0 ITA 1538   |  0 - F

35 45 NC Brignoli Alessandro 0 ITA 1913   |  0 - F

36 46 NC Myrtaj Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

37 47 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556   |  0 - F

38 48 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Canova Luca 4 ITA 2088   |  38 NC Piantelli Luca 0 ITA 1600 1 - 0

2 9 NC Gemma Stefano 1.5 ITA 1789   |  2 NC Cucchi Alessandro 3 ITA 1399 Â½ - Â½

3 4 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1953   |  10 NC Foglio Federico 1 ITA 1604 0 - 1

4 7 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1726   |  22 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1475 0 - 1

5 6 NC Villa Claudio 2 ITA 1846   |  24 NC Mandotti Davide 1 ITA 1399 1 - 0

6 11 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1722   |  14 NC Malabarba Lyubomir 2 ITA 1599 1 - 0

7 12 NC Formica Michele 1 ITA 1399   |  20 NC Palomba Andrea 1 ITA 1477 1 - 0

8 34 NC Zangrossi Luca 0.5 ITA 1399   |  16 NC Volpati Antonio 1 ITA 1674 0 - 1

9 27 NC Magri Samuele 1 ITA 1399   |  25 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399 0 - 1

10 45 NC Brignoli Alessandro 0 ITA 1913   |  18 NC Mandotti Piergiorgio 0 ITA 1474 0 - 1

11 23 NC La Venia Stefano 0 ITA 1954   |  40 NC Invernizzi Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

12 50 NC Calcina Gabriele 0 ITA 1399   |  31 NC Artioli Amedeo 0 ITA 1399 0 - 1

13 3 NC Regnante Riccardo 3 ITA 1399   |  0 - F

14 5 NC Elitropi Giorgio 3 ITA 1945   |  0 - F

15 8 NC Bellingeri Arturo 2 ITA 1644   |  0 - F

16 13 NC Strada Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F

17 15 NC Rechi Montes Xavier 2 ITA 1884   |  0 - F

18 17 NC Naoui Omar 1.5 ITA 1399   |  0 - F

19 19 NC Varini Simone 1 ITA 1732   |  0 - F

20 21 NC Bricherasio Tyler 1 ITA 1551   |  0 - F

21 26 FM Mione Dario 1 ITA 2228   |  0 - F

22 28 NC Perrone Agostino 1 ITA 1621   |  0 - F

23 29 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  0 - F

24 30 NC Groppelli Matyas 1 ITA 1616   |  0 - F

25 32 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1570   |  0 - F

26 33 NC Varughese Jose 0.5 ITA 1399   |  0 - F

27 35 NC Ciuchi Davide 0.5 ITA 1715   |  0 - F

28 36 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1595   |  0 - F

29 37 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1905   |  0 - F

30 39 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1419   |  0 - F

31 41 NC Granata Filippo 0 ITA 1399   |  0 - F

32 42 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1581   |  0 - F

33 43 NC Tamassia Gabriele 0 ITA 1751   |  0 - F

34 44 NC Cavaliere Riccardo 0 ITA 1538   |  0 - F

35 46 NC Myrtaj Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

36 47 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556   |  0 - F

37 48 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1401   |  0 - F

38 49 NC Guerrerio Silvio 0 ITA 1478   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Canova Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2332 Media: 1614.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Varini Simone ITA 1732 356 0.89 1 1 1

2 B 9 NC Gemma Stefano ITA 1789 299 0.85 1 2 2

3 N 21 NC Bricherasio Tyler ITA 1551 537 0.92 1 3 3

4 N 2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 1 3 4

5 B 38 NC Piantelli Luca ITA 1600 488 0.92 1 4 5

3.58 4 5

2 Cucchi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1640 Media: 1749.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Foglio Federico ITA 1604 -205 0.24 1 1 1

2 B 21 NC Bricherasio Tyler ITA 1551 -152 0.3 1 2 2

3 N 35 NC Ciuchi Davide ITA 1715 -316 0.13 1 3 3

4 B 1 NC Canova Luca ITA 2088 -689 0.08 0 3 3

5 N 9 NC Gemma Stefano ITA 1789 -390 0.09 Â½ 3 3

0.84 3 3

3 Regnante Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 1606.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Myrtaj Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 B 12 NC Formica Michele ITA 1399 0 0.5 1 2 2

3 N 16 NC Volpati Antonio ITA 1674 -275 0.17 1 3 3

4 B 4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 -554 0.08 0 3 3

5 0 0 F 3 3

1.25 3 3

4 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1883 Media: 1589.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC La Venia Stefano ITA 1954 -1 0.5 1 1 1

3 N 33 NC Varughese Jose ITA 1399 1 1 2

4 N 3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 1 1 3

5 B 10 NC Foglio Federico ITA 1604 349 0.89 0 1 3

1.39 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Elitropi Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2328 Media: 1516.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 43 NC Tamassia Gabriele ITA 1751 194 0.75 1 1 1

3 N 12 NC Formica Michele ITA 1399 1 1 2

4 N 40 NC Invernizzi Andrea ITA 1399 1 1 3

5 0 0 F 1 3

0.75 1 3

6 Villa Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2196 Media: 1452.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Cavaliere Riccardo ITA 1538 308 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 39 NC Speranzoso Enrico ITA 1419 427 0.92 1 2 2

5 B 24 NC Mandotti Davide ITA 1399 1 2 3

1.78 2 3

7 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1658 Media: 1512.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Naoui Omar ITA 1399 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1595 131 0.68 1 1 1

4 N 42 NC De Falco Alfredo ITA 1581 145 0.69 1 2 2

5 B 22 NC D 'errico Andrea ITA 1475 251 0.81 0 2 2

2.18 2 2

8 Bellingeri Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 2495 Media: 1817.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Brignoli Alessandro ITA 1913 -269 0.17 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC Iannotta Francesco ITA 1722 -78 0.39 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 5
(2403043B)
Cremosano - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Gemma Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1751 Media: 1700.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Canova Luca ITA 2088 -299 0.15 0 0 0

3 B 38 NC Piantelli Luca ITA 1600 189 0.75 1 1 1

4 N 35 NC Ciuchi Davide ITA 1715 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 Â½ 1 1

1.5 1 1

10 Foglio Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1777 Media: 1676.25 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC La Venia Stefano ITA 1954 -350 0.11 1 1 1

4 B 12 NC Formica Michele ITA 1399 0 1 1

5 N 4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 -349 0.11 1 2 2

0.22 2 2

11 Iannotta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1682 Media: 1631.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Rechi Montes Xavier ITA 1884 -162 0.29 0 0 0

3 B 13 NC Strada Lorenzo ITA 1399 1 0 1

4 N 8 NC Bellingeri Arturo ITA 1644 78 0.61 0 0 1

5 B 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1599 123 0.67 1 1 2

1.57 1 2

12 Formica Michele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1538 Media: 1606.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 5 NC Elitropi Giorgio ITA 1945 -546 0.08 0 0 0

4 N 10 NC Foglio Federico ITA 1604 -205 0.24 1 1 1

5 B 20 NC Palomba Andrea ITA 1477 -78 0.39 1 2 2

1.21 2 2
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13 Strada Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1481 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Maraschi Alberto ITA 1556 -157 0.29 1 1 1

2 B 44 NC Cavaliere Riccardo ITA 1538 -139 0.31 1 2 2

3 N 11 NC Iannotta Francesco ITA 1722 -323 0.13 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.73 2 2

14 Malabarba Lyubomir
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1760 Media: 1567.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Varughese Jose ITA 1399 1 0 1

3 N 42 NC De Falco Alfredo ITA 1581 18 0.53 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 11 NC Iannotta Francesco ITA 1722 -123 0.33 0 1 2

0.86 1 2

15 Rechi Montes Xavier
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2338 Media: 1560.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Iannotta Francesco ITA 1722 162 0.71 1 1 1

3 N 17 NC Naoui Omar ITA 1399 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.71 1 2

16 Volpati Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1725 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 46 NC Myrtaj Marco ITA 1399 1 0 1

3 B 3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 34 NC Zangrossi Luca ITA 1399 1 0 2

0 0 2
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17 Naoui Omar
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1478 Media: 1670.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Foroni Francesco ITA 1726 -327 0.13 Â½ 0 0

2 N 48 NC Cremonese Giuseppina ITA 1401 -2 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Rechi Montes Xavier ITA 1884 -485 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.71 1 1

18 Mandotti Piergiorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 2590 Media: 1913.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 45 NC Brignoli Alessandro ITA 1913 -439 0.08 1 1 1

0.08 1 1

19 Varini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1844 Media: 1844.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Canova Luca ITA 2088 -356 0.11 0 0 0

2 N 38 NC Piantelli Luca ITA 1600 132 0.68 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1

20 Palomba Andrea
NC ITA Elo Italia: 1477 Variaz: 0 Perf: 1632 Media: 1792.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 FM Mione Dario ITA 2228 -751 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 43 NC Tamassia Gabriele ITA 1751 -274 0.17 1 1 1

5 N 12 NC Formica Michele ITA 1399 78 0.61 0 1 1

0.86 1 1
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21 Bricherasio Tyler
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1688 Media: 1746.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Tamassia Gabriele ITA 1751 -200 0.24 1 1 1

2 N 2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 0 1 1

3 B 1 NC Canova Luca ITA 2088 -537 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.32 1 1

22 D 'errico Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 2403 Media: 1726.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 7 NC Foroni Francesco ITA 1726 -251 0.19 1 1 1

0.19 1 1

23 La Venia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1594 Media: 1652.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 1 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Foglio Federico ITA 1604 350 0.89 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 40 NC Invernizzi Andrea ITA 1399 1 0 1

1.39 0 1

24 Mandotti Davide
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1572 Media: 1622.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 50 NC Calcina Gabriele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 6 NC Villa Claudio ITA 1846 -447 0.08 0 1 1

0.58 1 1
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25 Cerioli Luigi
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1335 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Groppelli Matyas ITA 1616 -217 0.22 0 0 0

3 B 28 NC Perrone Agostino ITA 1621 -222 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 NC Magri Samuele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

0.94 1 1

26 Mione Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2277 Media: 1477.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Palomba Andrea ITA 1477 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

27 Magri Samuele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 49 NC Guerrerio Silvio ITA 1478 -79 0.39 1 1 1

5 B 25 NC Cerioli Luigi ITA 1399 0 0.5 0 1 1

0.89 1 1

28 Perrone Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Cerioli Luigi ITA 1399 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Anserini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Granata Filippo ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

30 Groppelli Matyas
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Cerioli Luigi ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

31 Artioli Amedeo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 50 NC Calcina Gabriele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

0.5 1 1

32 Galli Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Invernizzi Andrea ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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33 Varughese Jose
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1418 Media: 1819.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Azzoni Marino ITA 1905 -506 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1599 -200 0.24 0 0 0

3 B 4 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 -554 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0

34 Zangrossi Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1634.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 36 NC Zucchetti Gregorio ITA 1595 -196 0.25 Â½ 0 0

5 B 16 NC Volpati Antonio ITA 1674 -275 0.17 0 0 0

0.42 0 0

35 Ciuchi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1502 Media: 1594.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Cucchi Alessandro ITA 1399 0 0 0

4 B 9 NC Gemma Stefano ITA 1789 -74 0.4 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0

36 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1470 Media: 1562.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Foroni Francesco ITA 1726 -131 0.32 0 0 0

4 B 34 NC Zangrossi Luca ITA 1399 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0
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37 Azzoni Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Varughese Jose ITA 1399 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Piantelli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1135 Media: 1869.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Varini Simone ITA 1732 -132 0.32 0 0 0

3 N 9 NC Gemma Stefano ITA 1789 -189 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 1 NC Canova Luca ITA 2088 -488 0.08 0 0 0

0.65 0 0

39 Speranzoso Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1111 Media: 1846.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Villa Claudio ITA 1846 -427 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

40 Invernizzi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1823.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Galli Fabrizio ITA 1570 -171 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Elitropi Giorgio ITA 1945 -546 0.08 0 0 0

5 N 23 NC La Venia Stefano ITA 1954 -555 0.08 0 0 0

0.43 0 0
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41 Granata Filippo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1002 Media: 1737.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Anserini Alberto ITA 1737 -338 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

42 De Falco Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 928 Media: 1662.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Malabarba Lyubomir ITA 1599 -18 0.47 0 0 0

4 B 7 NC Foroni Francesco ITA 1726 -145 0.31 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

43 Tamassia Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 964 Media: 1657.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bricherasio Tyler ITA 1551 200 0.76 0 0 0

2 N 5 NC Elitropi Giorgio ITA 1945 -194 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Palomba Andrea ITA 1477 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.01 0 0

44 Cavaliere Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 988 Media: 1622.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Villa Claudio ITA 1846 -308 0.14 0 0 0

2 N 13 NC Strada Lorenzo ITA 1399 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.14 0 0
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45 Brignoli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 824 Media: 1559.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bellingeri Arturo ITA 1644 269 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Mandotti Piergiorgio ITA 1474 439 0.92 0 0 0

1.75 0 0

46 Myrtaj Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 848 Media: 1536.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Regnante Riccardo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Volpati Antonio ITA 1674 -275 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0

47 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 865 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Strada Lorenzo ITA 1399 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 865 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Naoui Omar ITA 1399 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Guerrerio Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 865 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 NC Magri Samuele ITA 1399 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Calcina Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Mandotti Davide ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 B 31 NC Artioli Amedeo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Cucchi Alessandro ITA 5 3.5 1749 1789 1399 1994 M 209648

13 NC Strada Lorenzo ITA 3 2.0 1605 1625 1399 2001 M 212016

17 NC Naoui Omar ITA 3 1.5 1670 1670 1399 2007 M 191022

33 NC Varughese Jose ITA 3 0.5 1819 1546 1399 2009 M 199484

40 NC Invernizzi Andrea ITA 3 0.0 1823 1023 1399 2000 M 204218
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